
1. lnter§ast PRODUKT s.r.o.
se sídlem ltla Vinobraní 17§2155, 106 00 Praha 10
zastoupený Tomášem Pištorou, jednatelem
lC: 288 82 768
DlČ: CZ28B8276B
zapsartá v obchodním rejstříku vedenÉm Městským soudem v Praze, spis.zn.: C, 150896
(dáte jen,,pradávajicí"}

a

?. Šxotní jídelny Kutná t{ora, příspěvková organizace
se sídlenn Jana Palacha 1§6, 284 01, Kutná Hora
z.astoupená: ředitelem Jiřím Lázňovským
lC: 71000615
Není plátce DPH
Bankovní spojení:
číslo účtu:
{dále jen ,,Rupující")

uzavírajÍ níže uvedeného dne, měsíce a rcku v souladu s ust. § 2079 a násl. ve spojení
s ust.

§ 20B5 a násl. zákona č. B9/2CI12 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni
uzavření t*to smlouvy (dále jen ,,abčanský zákoník") tuto :

Kupní §mlouvu

čl. l
Předmět sm|ouvy

1, Prodávající prohlašuje. že je výlučným vlastníkem 2 ks konvektomatů lnterGast
PRODUKT FlexiCombi MagicPilot 2aj a 1ú,1,{dále jen,,předmět koupě''),
Podrob*á technická specifikaee předmětu k*upě je uvede.na v přílcze č, 1, která je
zaloŽena na nabídce plodávajicího na veřejnou zakázku ,,Školní jídelny Kutná Hora *
nákup konvektomatŮ", která je rovněž závazná. Jde c přílohu č. Ž a 3-vlýzvy k podání
nabidek. Prodávající rnimo dodávky provede i plnou a funkční insta}aci předmětu dodávky
dle poŽadavků prodávajícího v místě ieh* sídla a na adrese lr.íerudcva 3B7, 284 01 Kutná
Hora,

2, Prodávající prodává toulo smlouvou kupujícírnu předmět koupě se vším příslušenstvím
a souČástmi, a se vŠemi právy a povinnostmi, za dohodnuiou kupní cenu dle čl. ll odst. 1
téio smlouvy a lupující tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje
a do svého výlučného vlastnictví přejímá,

3. Prodávající se zavazuje zajisiit záruční i pozáruční servis předrrrětu koupě.

čl. lt
Kupní cena

1. Kupní cena zá 2 ks konvektomatů byla dohodou sm}uvních
267,80 Kč {slovy: sedmsetšedesátčtyřítisícdvěsiěšedesátsedm

§tíán štanovena na 764
korun českých osmdesát

/jÝ



2,

?

haléřů} bez DPH. Cena vč DPH í21 %) činí g?4 764,04 Kč {slovy:
devětsetdvacetčtyřitisicsedmsetšedesátčtyři korun českých čtyři haléře}.

Kupujieí zaplatí prodávajícímu dohadnutou kupní cenu dle čl, ll odst. 1 téio smlouvy
formcu bezhotovostního převodu na účet prodávajícího č.ú.: 138788789312700, var.
symbcl; číslo faktury, nejpczději do 30 dnů ode dne předání předmětu koupě kupujícímu
včetně předání veškerých dokladů nezbytných pro řádný provóz a ůdržbu a včetně
*áručních dokladů, Zaplacenírn sa prn účely této sm[ouvy rozumí adepsání příslušné
částky z účtu kupujícího.
Pro případ prodl*ní kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části sjednávají smluvní
strany smluvní pokutu ve výši 0,1a/a z dlužné částky za každý i započatý den prodlení
s úhradou kupní ceny. §mluvní pokutu je kupující povinen zaplatit na účet prodávajícího
uvedený v čl. tl odst, 2 iéto smlouvy.

čl. tlt
§tav předrnětu koupě

Prodávající prohlašuje, že kupujícího seznámil se stavern předmětu koupě, že tento
nemá žádné faktické vady bránící v jeho užívání a jde o dosud nepoužité {nové zboží).

Prodávající prohlašuje, že na předrnětu koupě nevéznou žádné právní vady bránící nebo
omezující vlastníka ve volnó dispozici s předmětern koupě,

Prodávající se zavazuje poskytovat na předmět koupě záruční i pozáruční servis. Záručni
doba činí 36 měsíců od převzetídodávky,

čl, ru
Předání předmětu koupě, přechod vlastnického práva

O předání předmětu koupě prodávajícim a o jeho převzetí kupujícím bude sepsán
předávací protokol, Smluvní strany vyhotoví prctokol o předání a převzetí předmětu
koupě ve dvou originálech, Prodávajícíbere na vědomí, že poskytnutí por.lze části plnění,
nebo pfnění s vadami, nenapíni účel této snrlouvy.

Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět koupě, včetně montáže a instalace,
nejpozdě"ii do 31.8.2021.

Místo předánía instalace jo uvedeno v čl. 1 odst. 1,

Kupující umožní prodávajícímu dcdat předrnět kaupě a provedení moniáže, s tím, že
předem sdělídatum a hodinu zahájenímontáže.
Kupující se zavazuje poskytnout prcdávajícímu řádně a včas veěkeré spclupůsobení tak,
aby předánía montáž předmětu koupě mohlo být provedeno co nejdFíve.

Kontakt na kupujícího týkající se termínu dodávky a montáže, osoba pověřená k převzeií
dodávky a potvrzení předávajícího protokolu: řediiel

KuPujícíje aprávněn předměi koupě nepřevzít, má-li vady, a to bez ohledu na množství a
Povahu těchto vad, nebo je-li předmět koupě předáván bez průvodních dokladů, nebo
některé daklady chybějí, nebo doklady nejsou řádné a nemají náležitosti uvedené v této
smlouvě. O odmítnutí převzetí předmětu koupě jsou povinny obě smluvní strany vyhotovit
zápis s uvedením všech důvodů nepřevzetí.

l.

2,

J.

1.

?,.

4,

J-

l)/'l4



5,

b.

Vlasinické právo k předmětu koupě nabývá kupující jeho převzetím na záktadě oběma
sm{uvnimi stranami Bodepsanáho protokalu o předání a převzetí předmětu koupě a
úplným zaplacením dohodnuié kupní ceny dle čl. ll odst, 1 této smlouvy.

Nebezpečí vzniku škod na předmětu kcupě, jakcž i právo předmět koupě užívat, přechází
na kupujicího převzeiím předmětu koupě.

čt.v
Oanámení vady z vadného plnění a vady, na kterou se vztahuje záruka

Smluvní strany si sjednávají, že odevzdání předmětu koupě s vadami bez ohledu na
jejich množství je vážným porušením smlouvy. Prcdávající neodpovídá za vady předmětu
koupě v případě, že nebyl kupujícím používán nebo udržován v souladu s obvyklou praxí
a s pokyny prodávajícího iprůvodnídoklady) předanými kupujicímu při převzetí.

Kupující uplatní práva z vadného plnění a lnebo právo ze záruky za jakost písemným
oznámením (vytknutím) vady doručeným prodávajícímu. Oznámení (vytknutí) vady
obsahuje identifikaci vady nebo způs*b, jakým se vada projevuje, a uplatní nárok z
vadného plnéní nebo ze záruky.

Kupujíci je povinen od okamžiku uplatnění nároku z vadného plnění nebo vady, na kterou
se vzlahuje záruka, zpřístupnit předmět koupě.

V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady opravou věci, dodáním nová věci
bez vady, nebo dodáním chybějící věci, je prodávajíci povínen odstranii vadu způsobem
dle uplatněného nároku do 3 pracovních dnů ode dne, kdy kupujicíoznámil takovou volbu
nároku.

5. V případě, že prcdávající neoprávněně odmítne odstranit vadu nebo je v prodlení s
odstraněním vady delším než 3 pracovních dnů ode dne oznámení vady, je kupující
oprávněn oznárrtené vady odstranit prostřednictvírn třetí osoby, a to na náklady
prodávajícího.

6, ZáruČní doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od oznámení vady kupujícím, na kterou
se nevztahujazáruka, v záruční době do odstranění vady,

7. Veěkeré náklady spojené s oprávněným oznárnením vad dle čl.V téta sn,louvy jdou k tíži
prodávajícího,

čt. vt
§mluvnípokuty

1. V případě, Že prodávající n*předá přednrět k*upě nejpozději do konce dodací lhůty dle čl. 4
odst.2, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu vevýši 1.000,-Kč zakaždý den prodlení
s předáním iednoho každého konvektorrratu. Nárokováním, resp. ůhradou iéto smluvnipokuty
není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
2. Za prcdlení pr*dávajícího s cdstraněním vad dle čl. V odst, 4 smiouvy je prodávající povinen
zaPlatit kupu.iícímu za každý započatý kalendářní den, v němž prodlenítrvá, smluvní pokutu ve
výŠi 0,1 Yt z ceny vadného zboží. frlárokováním, resp, úhradou této smluvní pokuty není
dotčeno právo kupujicího na náhradu škody.
3, KuPující uplatní nárok na smluvni pokutu a jeji 41,ši písemnou výzvou doručenou
Prodávajícímu, Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou srnluvní pokutu do ,t0 dnů ode dne
doručení písernné výzvy.

1.

,2.

?

4,

,/,



čt.vlt
závěrečná ustanovení

Prodávajíeí podpisem téta smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona
Č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktenich smluv, uveřejňování těchto
smluv a a registru smluv i"zákon o regisiru smluv") a na proíilu zadavatele

1. Smíuvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tóto smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č, 340/2S15 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
některlich smluv, uveřeiňovánítěchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv")
je kupující, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavřenísmlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv,

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné usianovení v téio smlouvě nerná charakter
obchadniho tajernství, jež by požívalo zvláštnícchrany.

3. Kupujícírnu svědčízákonné zmocnění {zák. č. S9na12 Sb., občanský zákoník, zák. č^

12Bl200S §b, zákon o obcích) ke shrornaždbvání, nakládání a zpraccvávání osobních
údajů v souvislosii s uzavřením této smlouvy.4. Tuto smlouvú lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

§- Vztahy smluvních stran touto srnlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

6. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávajfcí obdží
jedno vyhotovení a kupujícídvě vyhatovení této smlouvy.

7, §mluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně
důkaz toho připojují své podpisy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
jejího zveřejnění v registru smluv,

V Praze dne 21 .7.2Q21.

Prodávající:
lnterGast PRODUKT s.r.o.

do,aessry** 
B

DtČ:ce288sž7sB

tato byla sepsána na základě
nevýhodných podmínek, a na

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

1,řg?153
tcr' 0{' Frrhr l*

, ., {.,,,.",l.
Příloha č. 1 :r Technická specilikace (příloha č. 2 a 3 podkladů zadní)

i,t


